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 دستور کار:  

بررسي ارتباط دماي محيط با رخداد سكته  "   با عنوان   سرکار خانم سوما محمودیان   پروپوزالبررسی   .1

 " مغزي و مرگ مير ناشي از بيماريهاي قلبي عروقي: بروزرساني مرور نظام مند و متاآناليز

بررسي اثرات كمك ترميمي پماد سوختگي بر    "  با عنوان  میلاد عبدیجناب آقای  پروپوزال  بررسی   .2

در موش    3و    2پايه روغن هاي گياهي، عسل و تخم مرغ بر روي زخم هاي سوختگي درجه  

 " NMRIهاي نر 

بررسي مقايسه  "يير مشاركت كنندگان در طرح  تغ  با عنوان  درخواست جناب آقای زانا کرمی   ی بررس .3

در بيماران مبتلا به اسكيزوفرني    CPMGي تراكم هسته هاي آميگدال با استفاده از سكانس  

 "و افراد سالم

 

 

 شرح جلسه: 

بررسي ارتباط دماي محيط با رخداد سكته مغزي و  "با عنوان  ان ی پروپوزال سرکار خانم سوما محمود -1

جهت   "بيماريهاي قلبي عروقي: بروزرساني مرور نظام مند و متاآناليزمرگ مير ناشي از  

 شورا برای آن مندرج شده بودند، بررسی شد. ی قبلی کامنت های اصلاح شده که در جلسه  مشاهده 
و عضو کمیته تحقیقات دانشجویی با    ارشد اپیدمیولوژیکارشناسی    دانشجوی مقطعسوما محمودیان    پروپوزال

بررسي ارتباط دماي محيط با رخداد سكته مغزي و مرگ مير ناشي از بيماريهاي قلبي    "  عنوان 

ریال( و به مدت زمان     صفر ( ریال )  0با هزینه    )  "عروقي: بروزرساني مرور نظام مند و متاآناليز

عضو محترم هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی  دکتر قباد مرادی    ماه( به راهنمایی جناب آقایدوازده  اجرای  )
 کردستان به تصویب رسید. 

 

بررسي اثرات كمك ترميمي پماد سوختگي بر پايه    "با عنوان  یعبد  لادیم ی پروپوزال جناب آقا -2

در موش هاي    3و  2روغن هاي گياهي، عسل و تخم مرغ بر روي زخم هاي سوختگي درجه 

 در شورا مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.   "NMRIنر 
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فایل را بر روی سامانه مدیریت پژوهشی دانشگاه )سامانه    2پژوهشگر گرامی لطفا در پاسخ به کامنت های شورا،  
ژیرو( آپلود فرمائید. فایل اول جوابیه کامنت های شورای پژوهشی باشد بطوریکه به تك تك کامنت ها پاسخ  

ر آن اصلاحات انجام شده و هایلایت شده  داده شده باشد. فایل دوم شامل پروپوزال اصلاح شده ای باشد که د
 باشد. 

شده از طرف    ان یب  یدر ارسال پاسخ به کامنت ها  ری که در صورت تاخ  دیلطفا توجه داشته باش  یپژوهشگر گرام
  ی صف بررس  یشده و به انتها   ی بررس  دی ماه پروپوزال شما به عنوان پروپوزال جد  كیاز    شی شورا به مدت ب
 .افتی انتقال خواهد 

 
ای برای انجام مطالعات انسانی  در قسمت ذینفعان طرح، بهتر است که نوشته شود که نتایج این مطالعه، پایه  -

 خواهد شد.  RCTبوده و در نهایت مبنای انجام یك 

 در قسمت خلاصه روش اجرا، یکای واحد زمانی مشخص شود)ساعت، روز، هفته یا ...(.  -

 مشخصات استاد راهنما اصلاح گردد. بعنوان مجری دوم در طرح در نظر گرفته شود.  -

 نحوه نگارش رفرنس ها بازبینی شود.  -

 آمار ذکر شده در قسمتا بیان مسئله نیاز به بروزرسانی دارد.  -

 ظاهر، نگارش و پاراگراف بندی بیان مسئله با دقت بیشتری بازبینی شود.  -

ای به این مقایسه نشده است.  اشاره در قسمت هدف کلی طرح، صحبت از مقایسه شده است اما در عنوان   -
 ای در هدف کلی در نظر گرفته شود. لذا لازم نیست که مقایسه 

 فرمت پروپوزال اصلاح شده و در فرمت گرنت وارد شود. در پروپوزال گرنت، نیازی به نگارش فرضیه نیست.   -

 آزمایشگاهی تغیر یابد. -شاهدی، بایستی به تجربی -در قسمت نگارش روش تحقیق، نوع مطالعه از مورد -

 در قسمت روش اجرا، درصد سوختگی و مساحت سطح درگیر نیز مشخص شود.  -

مستقل    Tدر قسمت روش تجزیه و تحلیل داده ها، چون مقایسه در دو گروه است، آنوا لازم نیست و همان   -
 د. داشته باش ازیهم ن  دمنیفر ا ی  یتکرار ی اندازه ها زیاحتمالا به آنالکافی است و 

 

آقا -3 جناب  در طرح    ی زانا کرم  ی درخواست  تغییر مشارکت کنندگان  عنوان  بررسي مقايسه ي تراكم  "با 

در بيماران مبتلا به اسكيزوفرني و افراد   CPMGهسته هاي آميگدال با استفاده از سكانس 

 در شورا مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.  "سالم

شایان شکرابی، دانشجوی رزیدنت روانپزشکی، مورد موافقت قرار  درخواست ایشان مبنی بر افزودن جناب آقای  
 گرفت و در صورت ارسال مدارک و مستندات لازم، بلامانع می باشد. 
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